UHEEEEBFEHREERS

et | 28

Y

015459




A< EH R FHFR A=




CAO XIAN ZHI | Ly

i RIEE FFE IRE

£ OF  KMM EREK

B E®W  ArE

E R O BTL ERWSH)
EEFEGEE

K EEEBED BERGED

2 2 gkt BRFO EFLAGRR)

IXE () |

B B RO% BTL EEE HEL
K FaM REF BED
T EBRE SR

SR AR W% FAE R
MER WOV BEE KOE
F B BIHN XRE @=#%
EUE ETH 0% s
HEE & B THE KIW

=X BE - FERW ;

ARGt o

.
4 #

ﬁi' 3‘*
{ ‘ :
s
WELG: PHHEEE WEARER
ﬁ:%ﬂﬂlZi’.%"AE ;
WERABHFEDHLE




ERLIE REFH L EBF AR EUEDRROBHT GES
3 WA E UM R T L SRR S R — K
y ¥,

”‘ ; 0 EGT A AT, A RN RS, AR, TH
1 f e, B A B R B kb BB A ., B T AL
1| RER T RSO B R BT, R ER LS B LR A — RS

Nisad

e o, EHERF RN T, 20 A BRI, G 28, XL T T

BRAAT RN TH7E 2418 BRI HE, TR EL A S »

% R FEL S AEE A MR, W A B E RE

: AN LK A o T R TR M EE B B D, 1B AR P

S TR R O M S B S TR R, B BB A 3L

7o {EL g TR GG IR L R A S AR W YR TR,

3572 N REEOA 55 SO AR 250 T T e TR 3, S B2 1.
Sl B )RR E R B RS MY B AR E R TR,

‘ 1982 47, W B A HT A REE R ADAE, BEFBETH. (ARG

/ PEABE| T 4 T S H LB BT KA L RN, BT 2 B4 R4,

1! EATALR A TG BR OB B A IR OIS I 3% F T E R Bt

2 PR LER, B AR E T FAEE R, U, FATER

BRI DL B I R E W AT W E AREA

1 war g

B ' St

R |

” i IEXOAEERIEEERTRYER ZE AR ENRRBEHH

ﬁ =8

| %T%«EE%))U%?‘JESL%?%}’EEEE\XB/J\%ZE%)@?E%’:,gﬁmrﬁiﬁ
1 A B EBR EA AL, ZHFWA FHS L e, RE A,

‘{ Bopth B M, AR, REE S, ARG RIEA T WEM
1 GIRERATHEPFSEMENTON, XETERTEEFR IR
i ‘1 3t R A BAE B ARBUTE L LRMEIE. S0 EF . UL B HH

| AREFEFESAN T EHREREL.
] T E BN AIER ORAE, B &, A7 X R E EE R L

<




2 HHE

. BRERERZ LS B VRE GRS LR, TR L RE
R MEAAREEENTE.BF 7L E. THEIBEM2E AR
IR BA L, 5 2 Bl TN P s 5, N, T2 RER,
EEMILAFHEEXFERTFEAGES, BEASHER A PEFEH
F o SGER NPBTHIS, REE, TR b8, FER S XiKiT
KB, GAR R R PE ST A IR RIEE, TREFK
B2, BRI R R £ AR A B KE, AR Y BEE A R R
TUHR o [, B e BRI 5 GE R GERMBIRAM R P RIEER
HIER . T

BATMEGE HEAR—ERBUREGTCIN N2 & MR AR, 7
HERHTE T RO I HEER I B R RGEmERE .

.
it B BE R %’&1

HRARBOFEK } ,f M




e
- edpa.

ga

Lo #i

= FEUSREAT EEFERBENRNFEREHER, BELE
KREMEN, SR AR B SORME B A —

Z BT B 1840 48, T Ik 1985 4R, B4 M AE Y LI T IE, ik R
V4ol 1 JFOU, TEIC B b B A or DA A SR 5K

ZHBRRBGEERAE R LVE RS, UENE RU B RS EUEE
R BLERE T, & AR A Y, B 17 S0k, B R B SCR A6, J1oR
B H R .

W2l IR R F LR R — SR HEE YRS S h RN, 4 &t
SR T ATUAFRRHE FRER BT HEERANINBERRANEHE
=, .

A KEHERBUGRF R SILEFARBRE SR, R FERE LR EES
HMBIRE EIFTFRUCHE, UURRA P78 R R KBRS .

AN AP RERFEALAE"HREN, EEUCRE BEAY, Fl B
BAHERANY. NEGHEGNL, T REGULRER,

BB AL 2 E R S WERE, R B LR, B N
BRI 0F . . 2 R AR R BT B, AR EE & & B
B U5)" &4 1949 42 10 A 1 HPEARIMERLH VB .

NFEZERT LRI LAE M DT B 245, W ERINEATTLE 1912 £
JRHAATLE,

B RAI PPN RILIE e i B 860 R, A B s it A
B, ’
T RERAREAEER DR k. BREE. TSR ATLES R
i AMAART, RARES PR FE R LEFERANE.

T BHEEREERAR. R ES R ORR AT TR
HIFOR —RAEB AL, EHEFURTHRITAR # R,



RASIENE B 2 W 3 e B e

A AR 0k AR D S

=

e

- A e - WO

e e

F
Aol
L2
KEic

g—-m THXE

B2 [PBERL ceeceeeeersesertaniinns 51
ETE PEH ceeveneesintinienini. 51
EZB EIARTE eecreereerenreereeciines 53
BPIE  XRIAET eocerrerensscssencanenes 53

BB HE MU eeeeeceecerronnnenes 85
B T ceeeereeresenniencinn. 85
B B ereeersrseineniinanien. 86
W KR TG eereeererenens 88

BB %‘Aﬁ .............................. 89
Bt EFAREE oo 89
B BEEF ceevcrsnnnenns 90
FZH REMRKE eversrcerrvenes 94

BTE L P e 95
B LI ceecersennnniiieiinns 05
- Sk I SRTTTTTTTUTITOPeR 98

%p_gﬁ B ARPFIE eovveremenncictaniccans 98
B —F  LHFTE crereeerereccaress 98

BEE B g ceeeeeeeereereennianiseonne
B eeeerrsreresorsssnssens
T
BAE SHEMN

F—¥
L R

ZE378:

¥4
¥4
1:k
EA
K%

®—H
o
F=A
o 1k
FEH
AW
FLH

KEIE orversrsvorevasaranse
SEBERTE corvrevreceroannes

g;}{...u..... seeeerasesene
7}(9‘{.-......................

JURK voevee

B K eereerereeesresrasnaons
1 K eeesresneanssrasnsnnne

70
70
71
72

98

100
100
100
101
101
102
104
105
105

wrees 106



+ s

*2 : N £: 7

¥=%k B K

A N =1 |- I 1§ B g ereeesersereneeresnnenns 123
E—H ATEEereeeinnn 111 B oH  F Eereerrereereenronsnnenn 123

B oH AOEFererrveerrenene 113 EREEZE  HRIAEG eererseeriosirnennnns 124
AT eveveesecensreanrneccses 114 E—F BHY A erreeerrvocnienns 124
ﬁ%]ﬂﬁk 114 g=F f/k%ﬂ;‘i .................. 125
@ﬁg;}:@& tesecrsnseses 115 gg—ﬁ—-ﬁ ﬁEE sesscrsncrcessiiens |25
7 AL IR LAy e meeeee e 118 %% ﬁgg)—?{ veesreneresanienns 125
AL A B e eerveseaenenes 118 BoH HHBEEFE- . 127
AT T eeeeennaromssasenansees 119 FLtE BRAE- sesesannnes 127
B ARTE Bl evevereararansenne 119 B BT GEeerrererennensien 127
B HARTE B eeeeerrencrannses 120 B KRB A TEeeererrreecannn 128

$£-

\

BE N
S

i
WO W W W W W o

1

FOR KFRGE

\

3D B BB eeeonssneonenes 142
TR B FEfieeeemreneens 143 .
L eeeevevarrrrenricsccace 145 a
FENE B A eervecensinnananes 145
RBEGE R oreeorsrcoreese 147

ﬁ%g%ﬂg ............ 133
R TR Eeeevnrannnrannnae 134
Mo F X ererroennes 135
A ARl eesvesseconnses 137
BE 2 Sy 138
%jﬁﬁgﬂgkﬁ ............ 139

T, s T 142

|

o

|

i
WOW W I W W oW
= = = (o= S =

e

Sk OE I
H < o o % o

i oW W O W W W

rd
|l

BHE N

S

B—= ﬂ_\[klzﬁu..........;.....;....... 153
B_-E EF%’;{Z{:..............’.......... 156
B BrHeeesescinecireccscnnnees 156

&z Fh A JE oeeveroorsocncenns 164
E
%
B oW B Eh feeernsiiireienien 156 Ak
4
4
%
%

" :
&FJ- ififk E“ .................. 166 “
¥ K&ﬂ‘z.....-............ 167
M.‘H(.""""”"‘"'""""""" 169
-_'ij“

% )[k ﬁﬁ sseesscessss et e 170

=g v

—_—

g=% B FE T Fleeveceracccocnrse 156
-k HE*‘:{‘"‘.""""'"'"’""" 158
%Eﬁ ﬁ:ﬁ)[k........................... 159
®—% KA F A erveevoosonene 159

- *ﬁwﬁ;ﬁ; .................. 171
5_%- %*{;‘D{#..............-... 173
VE’% 7}*%........................ 173




L I Y

~ R e

H

i e 3

BHE ATl cerrerereserennnseasens
PN S UL L
PR A F - SRR
LU HER R Feeereree
B FE R eererneeneerasrans

%_ﬁ %’EM’F’Q'"""""'""""""
ETE IHeeeeremreresninniisisiionie
P S L
%’:_ﬂﬁ P o B eereerasancnanaia
%Eﬁ xﬁ%m}ﬁuu.uuunu ssoee

%Eg-‘.ﬁ‘ ﬁ%fﬁlﬁ ..................
%mﬁ ﬁm;k%-u..................... .
F— WARE K&
GH A Heeorerrerecnns
LARAY A S R
ORI KF eereeeeeeens

BB IR e erereessrnieneres
Bt BR Aileereerseesecns
W ABBEL erroeororn
B KE BB eeeereeranerioniens
% KA BH Ko
F=5 GG ererroeecocnninne

175
175
177
177
179

BEY BT errrrerornrssnrann
BRE  BRGH reererrenssrerrerenns
F-F
g%

FZH

jﬁ ﬂk'.. 00 PO GOIISEGOI RIS ARSI R0

B A eoreeenresresnesienenes

7 S

BREE REEBerereeorsossrnnreans

BB KRG Eerrereorosresncersennns
F—F WHERAPER
A P "3 PUOTORRn
FEZV
#FO¥

H: REFEAREHFAL

BRI R

o BYL R Lereeereeesroes
B BB eeereeresseesrorssecses
HPGE  FRFAcerroesersansronsansansacas
B YA AL e reerrrorarnes
e Y 3 TR
BENE FREER Y rreeerenerensnaronnonass

T S UL [ SUNORRe

S5 SBIRE,

180
180
182
182

198
198
199
199

- 199
199

200
200
200
201
201

= 201

%
- 202

211
212
212
213
215
215
215
216

‘.\Q



.
>
.

FHE

i
WO R OR W W W
S E I
< B o b ok of =
=
I

|

E—8 TFER--

FZT 2RFAE-

S E n
o o ot b b

[
k=
=
at
by

=
FE R

é
;W ow
Ea :

=
im
=
b
&

|

(IR
A R R T = R U -
Ba

0 H- 3 2 W OE o R

<
=

|

2B K-

Eﬁ‘ G &

%%

Fexd AT

- 221
- 223
- 223
vovess 9294
s 225
- 226
- 226

L PR

cevees 238

oooooo

-t REPMEFIL
BoH REFEE e

238

=+ 239

= 240

o 242

242

e 243

sssssescvee 244
AR T A eeeereses
JRAE A T Al eeeorerorses

244
244
245

£+

f|eessesnsuresrenciaes

265

« 265
crvese 266

= 267
268

=+ 268
> 273
e 273
- 276
- 276

- 277

277

- 278

H B
HF %
i B

OB OB R R R

& Sk B N
e e e

I

£4L% I¥
EAT B

_\{k% ..................
W 48 coeseransaserannns
1&1& ..................

------------------------

BT R Tt eveeeesesene

w2 @ﬁmmﬁmmmmmmm
B B e,

kil
¥oad
-%'

&
#
FEt A=

=5

HUGEE TSGR cvreeeearerearneerarenne

FEY MW

%ﬁdﬁ‘ ;%;H—........................

LV A

oooooooooooooooooooooooo

IR XFINF Jrerereronrerereseresanns

£—% WHo
g£-% #o
BHE KA IR

B By eveererrensrnnanee
B B ererreerensaannens
Frereesrersresnsssnens

%—%Iﬁ@mmmmmmmw

------------------------

B Ferere e enenensserens
=% Be MAXAE- 289

246
246
248
248
249
251

e 252

253
255
255
260

279
279
280
281
281
281
283
283
283
283

285

e TR o G . M‘l .

g



.

o pem e e

B

i e 5

E+—& Mﬁﬁﬂ

A AL ereveresenennossssosas 203

B BEITE L eeeveenersrararses 302

B+

BB JFEeceereesscnririniiiignin 319
B —F HAereeeroninniccssininnns 319
B BRG] rreeerecnann seee 310

WG H G PRAToeeeeeer 320

%:E MG eresserennesmnnsrrnsnnncen 322
%.—:’ﬁ' m;flg......,.,..............., 322
B R e eerrecenccenn 322
B=H FHF A eererersesrenneann 323

EZE Y ffereereesccsccoirrericnnenniaes 324
g—--‘-ﬁ ﬂ#_].,.,. 324
B BB erciiiiiciien, 324
FZH MPERGHE e 325
B —F P Ageerrerernrnnreeniinaaes 329
B_Y FEHFEE osvnns 329
HZH B eecienninninnnanee 329
WY AFEBEecererensenneens 330

EZH R A B reeneerrereenrennenns
F A T Fhereereorrerssesnsons
FHY M B eeeresrereans

g4
BN
WA
FEY

(R Ry werereorsersannasnnsens
R S

ZNEE

EHY Al e erreresrnrons
BREE TRATEEE e rereerereoes

%:—_415‘ A oAb T eee e ceencanasces
FWY BEHREIMELFLF

M3 eenresessssnnssusnnenns

HREE Gijteereereressensesornensennnns

g..-‘*ﬁ HLAG eveerevoranraonaceseacae

B =% B A e ereeersrseranes

A SR SR

BT B e eeeeseressinsisnsnines

%’.—"—ﬁ' ﬂﬁg ........................

BAE FHEE o
B L HAE eeeeerevereeceenns
B oW AR eeeereeeereeerenns

=% RKEH

& FEIEEEE
ﬂﬁﬁgﬂgﬂ‘ ........................ 341
%’.—-"{j B2 ﬁﬂ fﬁ‘l;i] sssversescassecnes 341

303
305
308
309

-+ 309

311
312
314
315



e G

FEA

- 2]
£L¥
ENY

XRRE LW
KK Droreseesaersrsanns

G — R veeerevsrnsnanenas

% THERREY¥SR

354
357

= 359

360

w1

#
L1l

FIETEFeerveeressreeronns
S F Fleereecennrersarcrcnss
ARFE I ereeeenereonsarescnriens
Ikﬁ%mmmmmm

# -)l( B 47 eesoenranniennanns

364
365
366
366
368
369

%&ﬁ@*&?ﬂﬁ*&*&
<k of =k o B oo ot

B ju

%‘—)!zﬁéﬂ/}:............... 371
TR 4L 4R eeroereerannarnans 373

jg@jj‘gﬂg/q........................ 364
B B A eereeeeraeeriences 364

"
=)
o

B Bt

BB KU IIHLH e eerrererncnaanienans 377 % -
F-% BEERARKR

BB LB i reecerornereees 391
HAE A B erreiessaens 302
B ARG oenereoosorases 303
£ A Hyeevnrssvcenese 401
HAH % A TR AL voreenosnser 403
XHMVQ cereennesns 403

BEHWDe veeere 403
¥ ABYRE RS 403

=

%

BARRAEA S e 378 %
{-Ak#;é............ 384
P A e teesesecee 388
FrE AL < sreesesnaess 380
ﬁﬁ&& sersreerees 389

EIEU\E
- - T

= o h
i

B;=

i
WO W W W

=
% —
# -

|

e

F+HE AREE

ERF BE FHFREe 421

o F

i
&ﬂ&w%&?ﬂhww&
R

=S I v= U U

_“’E_Fﬁﬁgc'oolvototv serene

B FHeereecresorencisniinniiaen,

L A

Bl A erevereenessasenssarenes

=4
FHw
BEY
L 2]

T E Heerrorrmrnreerenns
BB E Heerereoneerrnsns
oy L8 [
FAYPST om e

HUUE G EFE e rereereesororasesons

2%
=%
L

FEY

HLHyerrursassessrsassanranss
P g T
BB eeeereeresnnranes
BPTH AL eeeereerseresnnrenneens
JE P ereonsonnesnesssrennanes

422
422
422
423

+ 423

424
424
424
424
424
425
425
425




sy e

s rewenem

6 e

I T e e e S

H

3 «7e

Ft+im E =

1

[l

R R
RE LR RE eorerronsens

= T |

$>m¢=¢#=¢ﬁ7#&=##é¥3

T v vuevensresannssonsses
T T RE Eornereseesorens
B R Y B E oreverveneee

|

= o

2 it
WO WO RO R w0

|

429

431
431
431
432
434

== 435

435
436
436
436

438
«» 438

oW EE AF Ko
R P Geresrereroresoroorrioncanaires
-7 WiE EE
gﬁm”mmmmmm
B4 FHe
smXNE RE. cesernarneans
% “13" #HaR -,)1]435: eesssesscesase
B BB Ffeeeeeeeneeeeres
BEE BRI eeeneoreersnarennien
B IR eereeerecenee
oW LM EA KA e
W B HRER A eeereeeeene
Y EHR MR eeeneeees

B+tm RBEHHFFS

JH{eresseneseresessnsnanasserens
ﬁm%ﬁmmmmmm
HEEH--

ﬁmﬁﬁ?k

WO W
|

oo
W’**‘*W

%W# 3 DA Fleeeeseoreorronnaa
FEF  HREHF

453
453

== 455

- 457

458

vae 459

B AL T eereeererorranene
B BBEE B ererrresrasons
BNY R F P ereevererereasoses

EEF fZ{ffererroerecoreseusssesasnesenne
B HEF AL T eeeeee e esenneans

E+/N\R ABFED

%_—E ZF-JF‘ﬁS.... cesrssarenataanansraeriee
B35 AR eeveeerererccnncacacanes

BZH FH I I erereceres vone
WY FEHERE fReeeorverees
FoE T A cereereenenes
-4 mlﬂﬂ ..................
B oW B Apeeeereeeeene -

469
469

472
473

= 473

gz
£ 3]
EEY
BARY

TR wrevereorcnarsansorcaces
BB A B eveenssunovennnane
B R AP o reerererrenens

438
438

438

ee 439
== 440

440
440
441
441
443
444
447

462
463
464
464
464
464
466

l



"8 | E: X

EF+A% B H

#
l
H

B} 5 2 2 e sorenenrosennaaccnen 487
—% HLAG eooanreecsarsncnianiias 487
Z R F K eaeraseraornaniees 487

BT SEIUHeorerroreerssaerornenane 494
B LB Eeeerrrrrrnncinan 494
B W M TR e erereerenns 494
BHE HERIBEeererecerrersonsonn 495
Fi ARG eeereroersonscnnrvecnens 489 B i E g R eeeeerieenencians 495
Fh A TE Gl oo cenceeeranesces 489 B B FE M eenriaraneienns 496
FRIE Y| corrorerersaneanas 489 B HE G Erraeerencenns 406
L TF IR wereesonenanannenannnes 400 FARE BBEFA A oo, 496
Jf{ﬂkﬂ-ﬂ"""“""""" 490 ' F A B E erserneniaiiiaieien 406
LA B eeeereeeresseees 491 oW MK AME AR
Eﬁ{ifg;ﬂ.gf - 491 T FY JH ereesrorsranseaans 406
R e seeese 492 BN HRAB M v 497
.ﬁ%ﬂ&ﬁ%%ﬁ% ------ 494

&

f 4

H
[

B
(1
%*&%*&M*&%ﬂh%ﬂ&mﬂﬁ

FE i

I
o o o o P oS o B oo

|

L E P Feereennnnennas 508
S04 ; & RALTIIEITRTTPILRES 509
TR AL B erevreveensnsssans 510
AELF ervereerseronrinnannnns 510
REBFeororeemeroasrecns 510
TFEHRIEKRF cooveeme 511

HE
WO M o m
A
o
b

B HEE R

E£—+—%& DEGE

i
|

s+ 515 A N F . GOPIPIIPS 522
BEPIY B E E eeeereenverenenns 523
PR Zh G eeevreeemreosrosnioccanriennes 594
B WA Feereresesanninenes 524

!

HF
b =1
&F

1

S
b
B

B

#
||

fn

it
%&ﬂ%ﬁ%%mwmmm
<% =k B =F af aF 8 = M

I

|

B H HRBE e 525
FZH B emreorrnerianens
HHE KT ereereencrenrsorinnincan

g% NME5R

Hijevevenerrsonse

B BRI F eeeevereerenian

------------------




o e e - P TR PENTO R S

T e e T

%:ﬂﬁ‘ &‘z-ooul-oool caconersverae

FmE EHR %

Fhth eescersoecnaceacisretnarianse
% .._:?,' -‘g-/lj’; “evosscscauccrennsree e
%’:_iﬁ' %ﬁ.................... .

FZ¥ (R

Ak #;mmmmmmmm
FHE REZR

#F-% FI

BEY KRG T Reeereereorrsrnnns

B-+THR X 1t

woORER

&i .................. 555

Bo1T=R R#E

£-_F REKREK-

FARE %EF% @% %m

B AR T eeeeeereceres

P A S

g% %bmmmmmmmm

FEF B

EtE BB HFE-

................ 563
B K Eeererenciniiinn

%/\ﬁ &/ LILTTT LTI TP EOT TP OPPYPYPOP

531

- 557

= 559
559
== 560
561
- 562
* 563

564
566

g
L
=¥

#0Y
I

=¥

& B G eereererereenrnseenns
FEE voees
HEZHGE R

ﬁﬂmmmm"mmm
5 e ceues
BEHE Y eorvorranaenonsens

566

* 567

567

* 567

569



+10 ¢

TEX

BT Y B ereerererernseasiosisns
BEH ST eereenrreereseres
B XH H P ereeerneerneessnnenians
BB (B iheereeerssorneesisassoneresuns
B 7] e eeeeensrosseesisanene

SN ereereeneesrressenenannraenaes

_.‘imj(ﬁﬁ: sseerssssesscssscsusosusccsrne
:‘ﬁi :P}r‘.—f‘. ...........................
E\ﬁ‘f%ﬁ ,Egﬁ sssseusansencsserenesaee e

593 BB A heeeensereenneserennns

595 B~ R iEeereranicnnniianaen
596 B F B ereenrinesnnnienienn
596 BZH BB ceerensieniians

AW

605 E‘ﬁl_!:tﬁzi ...........................
659

B R
679 @‘ﬁ@‘mj(%.

689 E‘;J—‘\“IE vereesaasansenaeneserdsssetnrnane nes
699

W B ic

- 596
. 594 BUE (B Feererreereernsrconion

596
596
599
601

667

=« 709

712




s v =

e w

e e e e e

Catalogue

Preface
Guide to the use of the book

Introduction

Chronicle of events

Volume 1
Administrative division

Chapter One Location and area  +=+* .

Chapter Two The Process of his
changes and development <teesreseees

Chapter Three Changes of boundary

G5 400 000000000000 000C00 000000 II ORI RRRSOORAS

Chapter Four Changes of region +s++*

Chapter Five County town
Part One development csseseeeessecee
Part Two Present situation «esceesee

Chapter Six General conditions

about villages and towns essessreeees

Volume 2

Natural environment

Chapter One Geological and
topographic features cacsssssrssOIRRIS
Part One Geological Y I R IRTIRY YR YY)
Part Two Topographic features
Part Three River system. Rivers

Chapter Two Climate

Part One Character is tic in

51

51

53

70

70

71

72

85
85

86

88
89

SEASOIS #++eerrressesescasoessronnssnssas
Part Two Essential factor about
climate sesesssesorssssoonssnsransannsans
Part Three Calamity weather <s----
Chapter Three Soil and vegetation

BICEES NI P00 0002E0 000N N0 TP RIS OIRORIIRI GO

' Part One Soil esesescensnsasassruessss
Part Two Vegetation seeeeceerserees
Chapter Four Natural Resources «++s
Part One Land resources :sseseesees
Part Two Water resources seeeeseee
Part Three Light resources sseeseees
Part Four Planting resources  +**
Part Five Animal resources sesres

sesens

Part Six Mineral resources
Chapter Five Natural calamity sec<ee
Part One Drought
Part Two Flood sesesesseses

Part Three Wind calamity ««ss«reee

Part Four Disaster caused
by hail

Part Five Plague =++esssessesaecconses

sesssesse Bersee Pt sssnas B0 ses

Part Six Earthquake calamity <=

Part Seven The other calamities

Volume 3

Chapter One Population scale  +eeee-
Part One The number of

population steseseescossesrsaanssonas

Part Two population density <=+

Chapter Two Population constitute

89

90
94

95
95
98
98
98
98

100
100
100
101
101
102
104

105
105
106

107

111

111
113



